PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SOROCABA “JOSÉ CRESPO

GONZALES” Nº 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

A Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba no uso de suas
atribuições legais torna público o resultado do processo seletivo de transição do nível Médio
para o Superior Tecnológico dos cursos integrantes do Programa AMS para ingresso no ano de
2024 – Instrução CESU nº 16 de 29-11-2023

Artigo 1º: Ficam deferidas as seguintes solicitações para preenchimento de vagas

remanescentes:

NOME CST AMS

ABNER MATHEUS MARQUE RODRIGUES Análise e Desenvolvimento de Sistemas

ADRIAN DA PAZ MARANDOLA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

ALICE FERREIRA GOMES Logística

ANA BEATRIZ RIBEIRO LEITE Análise e Desenvolvimento de Sistemas

BEATRIZ CAÇÃO ALAMINO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

CAUAN ORTIZ Análise e Desenvolvimento de Sistemas

DANIEL PEREIRA SILVA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

DAVI RYAN KONUMA LIMA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

DAVY OLIVEIRA RIBEIRO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

ENRICO MEIRA DE PAULA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

FELIPE SALCEDO RAMALHO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

FELYPE DA SILVA RIBEIRO Logística

FILIPE FOGAÇA LOPES Análise e Desenvolvimento de Sistemas

GABRIEL SALES DOREA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

GABRIEL VIEIRA LEITE Logística

GABRIELE MENDES FERREIRA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

GIOVANNE MODESTO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

GUILHERME FERREIRA DA SILVA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

GUSTAVO GERMANO LEMOS PEREIRA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

IAN MATHEUS MOURA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

IRAN CAMARGO DE QUEIROZ JUNIOR Análise e Desenvolvimento de Sistemas

IZABELLY ORTOLANO ROSA DA SILVA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

JOÃO VITOR APARECIDO CARPIM DE SOUZA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

JOÃO VITOR PEREIRA SARAIVA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

JOSÉ ROBERTO LISBOA DA SILVA FILHO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

JULIO HENRIQUE DE ALMEIDA PIRES Logística

KAIQUE ALVES MESQUITA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

KAYKE RANGEL Logística

KENUI ENGLER DE OLIVEIRA MARTINS Análise e Desenvolvimento de Sistemas

LEONARDO HENRIQUE GARCIA NEGRETE Análise e Desenvolvimento de Sistemas

LUCAS FEITOSA ALMEIDA ROCHA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

LUIZ FILIPE DE CAMARGO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

LUIZ GABRIEL RODRIGUES FREI Análise e Desenvolvimento de Sistemas

LUIZ GUSTAVO COSER RIBEIRO Logística

MÁRCIO TORRES RODRIGUES DE SOUZA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

MATHEUS DE ARAUJO EMÍDIO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

MATHEUS HENRIQUE SCHOPP PEIXOTO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

MILENA DAS NEVES RODRIGUES Logística

MOISES NOGUEIRA SILVA Análise e Desenvolvimento de Sistemas

NIKOLAS VIANA DA SILVA Logística

PABLO AUGUSTO SILVA GALVÃO Análise e Desenvolvimento de Sistemas

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE MORAIS Logística

RYU SAITO HORIKAWA Logística

TIAGO RODRIGUES CHAVES Análise e Desenvolvimento de Sistemas

VICTOR GUILHERME DA COSTA PIRES Logística

YASMIN DA SILVA RAFAEL Logística

Artigo 2º - É de responsabilidade do candidato a efetivação da matrícula até às 23:59 hs do dia

29/01/2024 conforme instrução CESU enviando a documentação para o  e-mail

f003.vagasremanescentes@fatec.sp.gov.br

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação.

Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba

mailto:f003.vagasremanescentes@fatec.sp.gov.br